Lelis, dn. 20.04.2016

INB.271.1.2016

Odpowiedź na zapytanie

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Obierwi”
Wykonawcy

Działając zgodnie z art. 38 ust 2,   ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.-  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający: Gmina Lelis  z siedzibą ul. Szkolna 37, 07-402 Lelis, reprezentowana  przez Dyrektora ZASiP  Andrzeja Przeradzkiego  przekazuje zainteresowanym treść pytań z odpowiedziami :
Zapytanie nr 1.

Szklenie w drzwiach i oknach pakietami bezpiecznymi P4 i P1 – pytanie: jednostronnie czy obustronnie?

Odpowiedź na zapytanie nr 1

Zgodnie z opracowaną dokumentacją należy zastosować pakiet szyb bezpiecznych P1 i P4. W pakiecie należy zastosować szyby klasy P1 i P4 obustronnie.

Zapytanie nr 2.

W oknach system stałej wentylacji – pytanie: chodzi o nawiewniki ciśnieniowe ręczne czy automatyczne? Lub higrosterowne ręczne czy automatyczne.

Odpowiedź na zapytanie nr 2

W oknach należy zastosować nawiewniki higrosterowane automatyczne.

Zapytanie nr 3.

Czy nawiewniki mają być jeden na okno czy jeden na skrzydło

Odpowiedź na zapytanie nr 3

Należy zastosować po jednym nawiewniku na okno.
                                                                                                             Andrzej Przeradzki 

                                                                                                        Dyrektor ZASiP w Lelisie

